2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                   ПРОЕКТ

	О присвоении звания «Почетный житель города»

По представлению мэра города Новосибирска, в соответствии с Уставом города Новосибирска, Положением «О звании Почетный житель города», утвержденным решением городского Совета Новосибирска от 30.05.96 № 175 (в редакции решений городского Совета от 09.04.2003 № 238, от 27.10.2004 № 474, от 28.12.2004 № 527), Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель города» Толоконскому Виктору Александровичу, Губернатору Новосибирской области, за большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий